
Uchwała Nr 1231/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wydania opinii do projektowanego przebiegu drogi ekspresowej S-10 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W związku z realizacją przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad  

Oddział w Szczecinie Koncepcji Programowej dla „Budowy drogi S-10 Szczecin - Piła, 
odcinek węzeł Szczecin Kijewo (bez węzła) - węzeł Szczecin Zdunowo (z wyłączeniem 
obwodnicy Kobylanki, Morzyczyna i Zieleniewa)” opiniuje się pozytywnie projektowany 
przebieg drogi ekspresowej S-10. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  

w Stargardzie.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 
 
    

 
 
 

Uzasadnienie 
 

 W związku z realizacją przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad  Oddział 
w Szczecinie Koncepcji Programowej dla „Budowy drogi S-10 Szczecin – Piła, odcinek węzeł 
Szczecin Kijewo (bez węzła) – węzeł Szczecin Zdunowo (z wyłączeniem obwodnicy 
Kobylanki, Morzyczyna i Zieleniewa)”, przedstawiciel firmy Transprojekt Gdański Sp. z o.o. 
z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Zabytkowej 2, zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu 
Stargardzkiego o wydanie opinii do projektowanego przebiegu drogi ekspresowej S-10. 
Proponuje się wydać opinię pozytywną do przedstawionych rozwiązań projektowych. 

 

 

 
 


